
Išsėtinės sklerozės draugija „Feniksai“ 
1 priedas 
 

 
Herbas arba prekių ženklas 

(Tiekėjo pavadinimas) 
(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi 

duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, 
jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas) 

 
PASIŪLYMAS 

IŠSĖTINĖS SKLEROZĖS DRAUGIJAI „FENIKSAI“ 
DĖL KINEZITERAPEUTO (ERGOTERAPEUTO) ORGANIZUOJAMIEMS 

SPORTO PROJEKTO NR. SRF FAV-2021-1-0453 „AKTYVUMAS - SVEIKATA“  
FIZINIO AKTYVUMO UŽSIĖMIMAMS, REGULIARIOMS TRENIRUOTĖMS SALĖJE 

ARBA NUOTOLINIU BŪDU (ZOOM PLATFORMOJE) PASLAUGŲ PIRKIMO 
2023m.                             d. 

(Data) 

Vilnius 
(Vieta) 

 

Tiekėjo pavadinimas  
Tiekėjo adresas  
Įmonės kodas  
PVM mokėtojo kodas  
Įmonės vadovo pareigos, vardas ir pavardė  
Už pasiūlymą atsakingo asmens pareigos, 
vardas ir pavardė 

 

Telefono numeris  
Fakso numeris  
El. pašto adresas  
Banko pavadinimas  
Banko kodas  
Atsiskaitomoji sąskaita  

 
Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis kvietime ir 
Priede Nr. 1 pateikti pasiūlymą dėl paslaugų pirkimo; 
 
Mes siūlome šias paslaugas, kurios visiškai atitinka kvietime nurodytus reikalavimus ir savybes: 

Eil. 
Nr. 

Paslaugų pavadinimas, 
techninė charakteristika, 

apimtys 

Mato 
vienetas 

Paslaugų 
apimtys 

1 vnt. kaina, 
Eur be PVM 

Suma,  Eur 
be PVM 

 
1 2 3 4 5 6 

(4x5) 
Treneriu - kineziterapeutu ar ergoterapeutu paslaugos: 
1. Treneriu - kineziterapeutu ar 

ergoterapeutu paslaugos organizuojant 
fizinio aktyvumo užsiėmimus, 

val.    



 

 
 
Bendra pasiūlymo kaina yra __________________________________________________________. 
                                                              (suma žodžiais) 
  
Į šią sumą įeina visos išlaidos (paslaugų atlikimo, transporto, ryšių, patalpų ir pan.) ir visi mokesčiai, taip 
pat ir PVM, kuris sudaro kuris sudaro _______-____ Eur (__________-_______). 

                                                                     (suma skaičiais)                  (suma žodžiais) 
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl 
kurių PVM nemokamas: ______________________________________________________________. 
 
Vykdant sutartį pasitelksime šiuos subtiekėjus (subteikėjus)*: 
Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo  (-ų) 
pavadinimas (-ai)  

 

Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo  (-ų) adresas 
(-ai)  

 

*Pildyti, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekėjai (subteikėjai). 

 
 
Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 
 
      
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)                            
A.V.      

 (Parašas)   (Vardas ir pavardė)   

 
 

  

reguliarias treniruotes salėje arba 
nuotoliniu būdu (zoom platformoje) 

      

Pasiūlymo bendra kaina, EUR be PVM  
PVM mokestis  

Pasiūlymo bendra kaina, EUR su PVM  


